alpha
Чистота и выразительность.
alpha. Вдохновение природой. Органичные формы, чистые
цвета, а также редкие минералы, драгоценные камни и
благородные металлы объединяются в серии alpha в
гармоничные композиции. Выразительно. Впечатляюще.
В сбалансированных пропорциях. На выбор предлагаются
две разные рамки в единой палитре постепенной градации

ходных выключателей и кнопок для скрытой установки
с маркировкой �Экстренный выключатель отопления�
20 платина 1) 1789 H-20 1751-0-1690 10 04
21 бронза 1) 1789 H-21 1751-0-1781 10 04
22G слоновая кость 1789 H-22* 1751-0-2573 10 04
24 белый матовый 1789 H-24 1751-0-1930 10 04
24G альпийский
белый 1789 H-24* 1751-0-2375 10 04
260 палладий 1) 1789 H-260 1751-0-2826 10 04
266 титан 1) 1789 H-266 1751-0-2837 10 04
1) Поверхность: металл.
Накладка
с поворотной ручкой, с маркировкой
для переключателя на три положения
для механизма 2710 U
20 платина 1) 2542 DR/01-20 1710-0-3113 10 04
21 бронза 1) 2542 DR/01-21 1710-0-3114 10 04
22G слоновая кость 2542 DR/01-22* 1710-0-3115 10 04
24 белый матовый 2542 DR/01-24 1710-0-3116 10 04
24G альпийский
белый 2542 DR/01-24* 1710-0-3117 10 04
260 палладий 1) 2542 DR/01-260 1710-0-3464 10 04
266 титан 1) 2542 DR/01-266 1710-0-3466 10 04
1) Поверхность: окрашена.
Накладка
с поворотной ручкой, с маркировкой
для переключателя на три положения
без нулевого положения
для механизма 2710/1 U
20 платина 1) 2542 DR/02-20 1710-0-3424 10 04
21 бронза 1) 2542 DR/02-21 1710-0-3425 10 04
22G слоновая кость 2542 DR/02-22* 1710-0-3426 10 04
24 белый матовый 2542 DR/02-24 1710-0-3427 10 04
24G альпийский
белый 2542 DR/02-24* 1710-0-3428 10 04
260 палладий 1) 2542 DR/02-260 1710-0-3465 10 04
266 титан 1) 2542 DR/02-266 1710-0-3467 10 04
1) Поверхность: окрашена.
Накладка
для карточного выключателя
для механизма 2025 U

24 белый матовый 20 EU&KS-24 2013-0-4474 10/100 04
24G альпийский
белый 20 EU&KS-24*-500 2013-0-5377 10/100 01
260 палладий 2) 20 EU&KS-260 2013-0-5252 10/100 04
266 титан 2) 20 EU&KS-266 2013-0-5253 10/100 04
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) Поверхность: металл.
Механизм розетки S&HUK2® 1)
с крыÓкой
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
с откидной крышкой (фиксируется в открытом поло-
жении)
Номинальное напряжение: 250 В~
Номинальный ток: 16 A
20 платина 2) 20 EUK-20 2018-0-0695 10 04
21 бронза 2) 20 EUK-21 2018-0-0703 10 04
22G слоновая кость 20 EUK-22* 2018-0-1446 10 04
24 белый матовый 20 EUK-24 2018-0-0711 10 04
24G альпийский
белый 20 EUK-24* 2018-0-1040 10 04
260 палладий 2) 20 EUK-260 2018-0-1464 10/100 04
266 титан 2) 20 EUK-266 2018-0-1466 10 04
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) Поверхность: металл.
Двойная розетка 1)
с безвинтовыми клеммами

Для комнатных терморегуляторов 1099 UHK.
20 платина 1) 1795 HK-20 1710-0-3998 10 19
21 бронза 1) 1795 HK-21 1710-0-3999 10 19
22G слоновая кость 1795 HK-22* 1710-0-4000 10 19
24 белый матовый 1795 HK-24 1710-0-4001 10 19
24G альпийский
белый 1795 HK-24* 1710-0-4002 10 19
260 палладий 1) 1795 HK-260 1710-0-4003 10 19
266 титан 1) 1795 HK-266 1710-0-4004 10 19
1) Поверхность: окрашена.
Накладка
Для комнатного терморегулятора
Для комнатных терморегуляторов 1099 UHKEA.
С ползунковыми переключателями для переключения
между отоплением и охлаждением.
20 платина 1) 1795 HKEA-20 1710-0-4030 10 19
21 бронза 1) 1795 HKEA-21 1710-0-4031 10 19
22G слоновая кость 1795 HKEA-22* 1710-0-4032 10 19
24G альпийский
белый 1795 HKEA-24* 1710-0-4034 10 19
24 белый матовый 1795 HKEA-24 1710-0-4033 10 19
260 палладий 1) 1795 HKEA-260 1710-0-4035 10 19
266 титан 1) 1795 HKEA-266 1710-0-4036 10 19
1) Поверхность: окрашена.
Накладка
для терморегулятора
для терморегуляторов 1094 U, 1097 U.

с полем для надписи и держателем шильдика
горизонтальная
24 белый матовый 1723 1S-24 1754-0-2403 10 04
1) Подходящую программу для надписей см. на www.BUSCH-JAEGER-labelingtool.com.
2) держатель шильдика для замены
Каталог 2015/2016 | alpha  179
Продукт Арт № Номер заказа Упакова PG Продукт Арт № Номер заказа Упакова PG
3амки alSha exclusiYe®
3амка 1)
Рамка на 1 пост
20 платина 2) 1721 KA-20 1754-0-4373 10/100 04
21 бронза 2) 1721 KA-21 1754-0-4382 10/100 04
22G слоновая кость 1721 KA-22* 1754-0-3831 10 04
24G альпийский
белый 1721 KA-24* 1754-0-2965 10 04
260 палладий 1721 KA-260-500 1754-0-4520 10/100 04
263 хром 2) 1721 KA-263 1754-0-4159 10/100 04
266 титан 1721 KA-266-500 1754-0-4509 10/100 04
1) пригодны для установки в кабель-каналы с крышкой 80 мм
2) Поверхность: металл.
3амка 1)
Рамка на 2 поста
вертикальная
20 платина 2) 1732 KA-20 1754-0-4375 10 04
21 бронза 2) 1732 KA-21 1754-0-4384 10 04
22G слоновая кость 1732 KA-22* 1754-0-3864 10 04
24G альпийский
белый 1732 KA-24* 1754-0-3054 10 04
260 палладий 2) 1732 KA-260 1754-0-4117 10/100 04
263 хром 2) 1732 KA-263 1754-0-4161 10/100 04
266 титан 2) 1732 KA-266 1754-0-4126 10/100 04
1) пригодны для установки в кабель-каналы с крышкой 80 мм
2) Поверхность: металл.
3амка 1)
Рамка на 3 поста